
Zarządzenie nr 120/2021  
   

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
   

z dnia 2 września  2021 r.   
  

zmieniające zarządzenie nr 22/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego   
w Kielcach z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie  wytycznych dotyczących  budowy 

programu studiów oraz wzoru wniosku o utworzenie  nowego kierunku  
studiów wyższych  

  
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 8 oraz art. 67 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), § 3, § 4, § 9 i § 13 
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie 
studiów (Dz. U. z 2021 r. poz. 661) oraz § 29 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach zarządza się, co następuje:  

  
§ 1   

W zarządzeniu nr 22/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
30 stycznia 2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących budowy programu studiów oraz wzoru wniosku 
o utworzenie nowego kierunku studiów wyższych, zmienionym zarzadzeniem nr 127/2020 Rektora 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 17 czerwca 2020 r. oraz zarzadzeniem 211/2020 
Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 września 2020 r., dokonuje  
się poniższych zmian: 
 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
,,1. W Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, zwanym dalej Uniwersytetem, studia 

wyższe prowadzone są jako studia: pierwszego, drugiego stopnia, jednolite studia magisterskie 
oraz studia wspólne.”, 

 
2) w § 1 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

 
,,8. W odniesieniu do studiów wspólnych, o których mowa w przepisie art. 60 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), 
wszelkie zasady ich prowadzenia, w tym budowę programu tych studiów, regulują odrębne 
zarządzenia dotyczące studiów wspólnych.”, 

 
3) w § 3 w ust. 5 dodaje się pkt 4, pkt 5 i pkt 6 w brzmieniu: 

 
,,4) zajęcia z pierwszej pomocy przedmedycznej w wymiarze: 

a) 5 godzin na kierunkach studiów przygotowujących do wykonywania zawodu nauczyciela; 



b)  4 godzin na pozostałych kierunkach studiów, których programy studiów dotychczas  
nie uwzględniały zajęć z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej; 

5) w dotychczas prowadzonych kierunkach studiów zajęcia, o których mowa w pkt 4, lit. b mogą 
być wprowadzane z nowym cyklem kształcenia;  

6) zajęciom, o których mowa w pkt. 1, 2 i 4 nie przypisuje się punktów ECTS.”, 
 

4) w § 3 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 
 
,,10. Program studiów oraz wprowadzane w nim zmiany ustala Senat, po wcześniejszym 

zaopiniowaniu przez właściwą Wydziałową Komisję ds. Kształcenia/Komisję  
ds. Kształcenia w Filii, Radę Wydziału/Filii oraz Uniwersytecką Komisję ds. Kształcenia.”, 

 
5) dotychczasowy załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
6) dotychczasowy załącznik nr 8 do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
7) dotychczasowy załączniki nr 9 do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Tekst jednolity zarządzenia nr 22/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  w Kielcach z dnia 
30 stycznia 2020 r. w sprawie  wytycznych dotyczących  budowy programu studiów oraz wzoru wniosku 
o utworzenie  nowego kierunku studiów wyższych, uwzględniający zmiany wynikające z zarządzenia 
nr 127/2020 z dnia 17 czerwca 2020 roku, zarządzenia nr 211/2020 z dnia 30 września 2020 roku  
oraz z przedmiotowego zarzadzenia, stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


